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KK Langwaffe VM 2015/08

Schiitzen Gilde Schwechat

Ergebnisliste Vereinsmeisterschatft
GK UHR - Elch

August 2016

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996
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Name

Vass Zoltan

Marhanek Niklas
Steinkelner Wolfram
Rutzenholzer Johann SEN
Simeth Johann

Wieser Anton

Badalec Giinther

Verein

Leobersdorf
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS

Ergebnis
Summe
141

135
134
133
122
122
119

Hingel Othmar (OSM)




